S uer MONTAGEANLEITUNG
%* “’V 7
% %’ NOTICE DE MONTAGE Raa
e ASSEMBLY INSTRUCTION HASENA
ISTRUZIONE DI MONTAGGIO the dream factory

H\Viﬁﬁ ]lﬁll (:nncepl

Mareto & Fabro

Benotigte Werkzeuge — Outils Nécessaires — Tools Required — Attrezzi Necessari

@)

09.08.2022 m

660.01266



—r—

F %36

%\W

631.872

631.06400

631,100

£60.01266




660.01266




x4 L x4 M x4 F x4
M8x40 M8x20
() ((l ((s)
631.877 631,611 631.872

zusatzlich bei Breiten ab 160cm

additional for widths from 160cm

a partir des dimensions 160cm
a partire della misura 160cm

M x2 0 x2 F x6

') @ M8x20

= [ =
790‘08 631,872

660.01266




zusatzlich bei Fusshohe 25cm
additional for feed height 25cm
en plus pour les hauteur de pieds 25cm
supporti addizionali per piedi di 25cm

25cm = 5cm Adapter

X

793.290

660.01266




R %3 R x3 S x4 T %8
Left  Middle Right 25xES A
N 2 <A ’§
| ?uf \ &
] 790,006 631.32100 631.04200
U x8 V %2 W x16 X xl12 Y X3 / xl1
M8x25 PoOx2S _
g 210x40 @ B@ﬂ SW9
w ('(i@ ) Y é
S0 % |
631.04100 631.10600 630.02700 631.16500 630.76716 631,10000

6.

/

\\\\QD

1%

210
DD

Ot
e

660.01266




<18cm >

<18cm >

ACHTUNG

ATTENTION
BE CAREFUL
ATTENZIONE e

660.01266







	Seite 1



